Thome et Elizabetse uxori sue sorori mee et heredibus de corporibus eorum legitime ex-

euntibus de me et heredibus meis, &c. In cuius, &c. Hiis testibus Otone Nycoll, Thoma

Bere, Eoberto Dyer, Johanne Smale, Johanne ffenell Capellano et aliis. Datum apud

Bodmyniam die Veneris proximo ante festum Sancti Greorgii Martyris, anno Eegni Henrici

sexti post conquestum Anglie vicesimo quinto (22 April 1447).

No. 3.

Omnibus, &c., Elizabeta' relicta Johannis Colyn salutem, &c. Noveritis me prefatam

Elizabetam in pura viduitate mea et libera protestate remississe, &c., Thome Treffry filio

et heredi Thome Treffry de ffowy et Elizabete uxori sue filie mee et heredibus inter eos

legitime procreatis totum ius meum, &c., ratione dotis mee Manerii de Penffrayn cum suis

pertinentiis, &c. In cuius, &c. Hiis testibus Thoma Bera, Eoberto Dyer, Johanne Smale-

et aliis. Datum Bodmyniam penultimo die Maij anno regni Eegis Henrici sexti post

conquestum Anglie vicesimo quinto (30 May 1447).
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No. 4.

Omnibus, &c. Johannes Kyllygrew de Ardwennek Armiger filius et heres Johannis

Killygrew nnper de Penryti Armigeri defunct! salutem. Cum in quibusdam Indenturis

ante liac inter quendam Thomam Treffry Seniorem Armigerum defunctum ex parte vna

et predictam Johannem Kyllygrewe patrem meum ex altera parte, conuentum fuit de et

super quoddam maritagium inter quendam Thomam Treffrye juniorem Armigerum tunc

filium et heredem apparentem dicti Thome Treffrye senioris et quandam Elizabetham

vnam filiarum dicti Johannis Kellygrew patris mei habendiun et celebrandum prout in

dictis Indenturis gerentibus vicesimo nono die Septembris anno E. Domini Eegis

Henrici septimi post conquestum Anglie vicesimo primo magis plene liquet et apparet.

Sciatis me prefatiun Johannem Kellygrew in ^.dictis indentur' et specificat' ex

parte dicti patris mei et heredmn suorum superimplend' dedisse, &c., prefato Thome

Treffry filio omnia ilia mesuagia, &c., &c., in Eowcok in Comitatu Cornubioe habenda

et tenenda omnia predicta mesuagia terras tenementa et molendina, &e., prefato Thome

Treffry filio et heredibus de corporibus eiusdem Thome et dictae Elizabeths quondam

vxoris eiusdem Thome sed modo defunctje legitime procreatis imperpetuum, &c., Datum
1° Marcii Anno E. D. Edwardi VI. 3°.

TBEFFEY OF MEVAGISSEY AND OF EOOKE.

We are unable to connect this family with that of Treffry of Fowey, from whom

Edward Treffry of Mevagissey purchased Eooke about 1711, though they claim descent.